

# 세 입 총 괄 표

2016년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	300,242,895	100.00 %	298,442,615	100.00 %	1,800,280	0.60%
100 지방세 수입	23,096,000	7.69 %	20,302,000	6.80 %	2,794,000	13.76%
110 지방세	23,096,000	7.69 %	20,302,000	6.80 %	2,794,000	13.76%
111 보통세	22,926,000	7.64 %	20,133,000	6.75 %	2,793,000	13.87%
113 지난년도수입	170,000	0.06 %	169,000	0.06 %	1,000	0.59%
200 세외수입	7,678,410	2.56 %	7,046,115	2.36 %	632,295	8.97%
210 경상적세외수입	5,711,418	1.90 %	5,105,865	1.71 %	605,553	11.86%
211 재산임대수입	485,628	0.16 %	472,900	0.16 %	12,728	2.69%
212 사용료수입	919,000	0.31 %	1,011,000	0.34 %	△92,000	△9.10%
213 수수료수입	611,000	0.20 %	704,500	0.24 %	△93,500	△13.27%
214 사업수입	645,000	0.21 %	650,900	0.22 %	△5,900	△0.91%
215 징수교부금수입	1,540,790	0.51 %	362,210	0.12 %	1,178,580	325.39%
216 이자수입	1,510,000	0.50 %	1,904,355	0.64 %	△394,355	△20.71%
220 임시적세외수입	1,966,992	0.66 %	1,940,250	0.65 %	26,742	1.38%
222 부담금	1,318,692	0.44 %	1,447,950	0.49 %	△129,258	△8.93%
223 과징금및과태료등	416,300	0.14 %	366,300	0.12 %	50,000	13.65%
224 기타수입	132,000	0.04 %	126,000	0.04 %	6,000	4.76%
225 지난연도수입	100,000	0.03 %	0	0.00 %	100,000	순증
300 지방교부세	132,876,253	44.26 %	130,911,000	43.86 %	1,965,253	1.50%
310 지방교부세	132,876,253	44.26 %	130,911,000	43.86 %	1,965,253	1.50%
311 지방교부세	132,876,253	44.26 %	130,911,000	43.86 %	1,965,253	1.50%
400 조정교부금등	4,774,050	1.59 %	4,696,830	1.57 %	77,220	1.64%
420 시·군조정교부금등	4,774,050	1.59 %	4,696,830	1.57 %	77,220	1.64%
421 시·군조정교부금등	4,774,050	1.59 %	4,696,830	1.57 %	77,220	1.64%
500 보조금	122,276,648	40.73 %	127,718,309	42.79 %	△5,441,661	△4.26%
510 국고보조금등	105,793,778	35.24 %	110,213,636	36.93 %	△4,419,858	△4.01%
511 국고보조금등	105,793,778	35.24 %	110,213,636	36.93 %	△4,419,858	△4.01%
520 시·도비보조금등	16,482,870	5.49 %	17,504,673	5.87 %	△1,021,803	△5.84%
521 시·도비보조금등	16,482,870	5.49 %	17,504,673	5.87 %	△1,021,803	△5.84%
700 보전수입등및내부거래	9,541,534	3.18 %	7,768,361	2.60 %	1,773,173	22.83%
710 보전수입등	3,800,000	1.27 %	3,800,000	1.27 %	0	0.00%
711 잉여금	3,300,000	1.10 %	3,300,000	1.11 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	500,000	0.17 %	500,000	0.17 %	0	0.00%
720 내부거래	5,741,534	1.91 %	3,968,361	1.33 %	1,773,173	44.68%
721 전입금	5,741,534	1.91 %	3,968,361	1.33 %	1,773,173	44.68%